
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

430 

444 

429 

405 

412 

47 

421 

13 

420 

48 

3 

414 

Equipo 

SEIJOKART 

A FERRO SPORT 

SEIJOKART 

IVAN DOMINGUEZ 

SEIJOKART 

BORJA GOMZ 

SOBRAD@SPORT 

FCO JAVIER PEREZ SAN MIGUEL 

ESCUDERIA DAKAR 

ALEJANDRO DE LA FLOR 

FCO JAVIER PEREZ 

D G MOTOR SPORT 

Nombre 

Yeray 

Javier 

*Roberto 

Christian 

*Roberto  

Borja 

*Fernando  

Alvaro 

*Xabier 

Alejandro 

*Fco. Javier 

*Ivan 

Apellido/s 

GONZALEZ FERNANDEZ 

MONTES GOMEZ 

ABUIN RIAL 

DOMINGUEZ SENDON 

PORTO ALONSO 

GOMEZ PERISCAL 

SILVA BLANCO 

PRADA PRADA 

AMEZAGA VELAR 

DE LA FLOR BRIZ 

PEREZ SAN MIGUEL 

MAESE 

Clase 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

Chasis 

SEIJO KART 

SEIJOKART 

SEIJOKART 

CRG 

SEIJOKART 

CRG 

BIREL 

SODI KART 

TONYKART 

TONYKART 

TONY KART 

Mejor Tm 

51.710 

52.163 

52.275 

52.392 

52.796 

52.849 

53.026 

53.320 

53.462 

53.556 

54.753 

1:06.882 

Dif. resp. 1° 

0.453 

0.565 

0.682 

1.086 

1.139 

1.316 

1.610 

1.752 

1.846 

3.043 

15.172 

En Vuelta 

5 

5 

4 

6 

5 

4 

8 

6 

9 

6 

4 

1 

Puntos 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comunidad 

Ourense 

Ourense 

A Coruña 

Pontevedra 

Pontevedra 

A Coruña 

A Coruña 

Madrid 

Bizkaia 

Madrid 

Cantabria 

León 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
DORSAL Nº 47 ANOMALIA TECNICA SIN TIEMPOS 

Impresos: 05/02/2022 12:44:08 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 

06 KZ 

Entrenamientos Oficiales Cronometrados [EC] 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 11:31:08 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

20/11/2021 11:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

430 

405 

20 

13 

4 

444 

420 

429 

418 

44 

22 

Equipo 

SEIJOKART 

JUAN DOMINGUEZ 

JULIAN JIMENEZ 

ALVARO PRADA 

ESCUDERIA SURCO 

A FERRO SPORT 

ESCUDERIA DAKAR 

SEIJOKART 

ESCUDERIA DAKAR 

SOBRAD@SPORT 

ZAMUDIO RACING 

Nombre 

Yeray 

Christian 

Julian 

Alvaro 

*Guillermo  

Javier 

*Xabier 

*Roberto 

Jorge 

*Fernando  

Ioritz 

Apellido/s 

GONZALEZ FERNANDEZ 

DOMINGUEZ SENDON 

JIMENEZ GUERRA 

PRADA PRADA 

CARRERA GONZALEZ 

MONTES GOMEZ 

AMEZAGA VELAR 

ABUIN RIAL 

SUÁREZ GONZÁLEZ 

SILVA BLANCO 

ZALLOETXEBARRIA MEABE 

Clase 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

8 

Dif. resp. 1° 

6.500 

7.084 

7.298 

7.490 

9.246 

16.509 

18.912 

19.168 

20.967 

7 Vueltas 

Total T° 

13:25.448 

13:31.948 

13:32.532 

13:32.746 

13:32.938 

13:34.694 

13:41.957 

13:44.360 

13:44.616 

13:46.415 

7:17.279 

En Vuelta 

5 

4 

3 

6 

6 

11 

5 

5 

6 

9 

4 

Puntos 

37 

30 

26 

23 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

Mejor Tm 

51.440 

52.036 

52.003 

52.190 

52.376 

52.281 

52.600 

52.596 

52.797 

52.421 

51.503 

Comunidad 

Ourense 

Pontevedra 

A Coruña 

Madrid 

Pontevedra 

Ourense 

Bizkaia 

A Coruña 

Asturias 

A Coruña 

Bizkaia 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 44 PENALIZADO CINCO SEGUNDOS ART. 21.5 
DORSAL Nº 430 + DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 

Márgen de victoria 

6.500 

Velocidad media 

76,027 

Mejor t° de vuelta 

51.440 

Mejor Vel. 

79,362 

Mejor vuelta para 

430 - Yeray GONZALEZ FERNANDEZ 

Impresos: 05/02/2022 16:51:07 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 
06 KZ 

1ª Carrera [C1] 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 13:34:24 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

05/02/2022 13:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

444 

429 

90 

44 

13 

20 

4 

420 

430 

405 

22 

Equipo 

A FERRO SPORT 

SEIJOKART 

ESCUDERIA DAKAR 

SOBRAD@SPORT 

ALVARO PRADA 

JULIAN JIMENEZ 

ESCUDERIA SURCO 

ESCUDERIA DAKAR 

SEIJOKART 

JUAN DOMINGUEZ 

ZAMUDIO RACING 

Nombre 

Javier 

*Roberto 

Jorge 

*Fernando  

Alvaro 

Julian 

*Guillermo  

*Xabier 

Yeray 

Christian 

Ioritz 

Apellido/s 

MONTES GOMEZ 

ABUIN RIAL 

SUÁREZ GONZÁLEZ 

SILVA BLANCO 

PRADA PRADA 

JIMENEZ GUERRA 

CARRERA GONZALEZ 

AMEZAGA VELAR 

GONZALEZ FERNANDEZ 

DOMINGUEZ SENDON 

ZALLOETXEBARRIA MEABE 

Clase 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

9 

5 

Dif. resp. 1° 

2.427 

3.122 

3.670 

5.438 

6.646 

7.594 

14.617 

47.470 

5 Vueltas 

9 Vueltas 

Total T° 

12:35.114 

12:37.541 

12:38.236 

12:38.784 

12:40.552 

12:41.760 

12:42.708 

12:49.731 

13:22.584 

8:05.801 

4:35.961 

En Vuelta 

6 

3 

7 

7 

6 

6 

7 

6 

6 

3 

2 

Puntos 

35 

30 

26 

23 

21 

20 

21 

18 

17 

16 

0 

Mejor Tm 

53.006 

53.140 

52.576 

52.786 

52.917 

52.800 

52.696 

53.298 

51.884 

53.382 

53.081 

Comunidad 

Ourense 

A Coruña 

Asturias 

A Coruña 

Madrid 

A Coruña 

Pontevedra 

Bizkaia 

Ourense 

Pontevedra 

Bizkaia 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 13 PENALIZDO CON CINCO SEGUNDOS ART. 17.2 
DORSAL Nº 20 PENALIZDO CON CINCO SEGUNDOS ART. 17.2 
DORSAL Nº 420 PENALIZDO CON CINCO SEGUNDOS ART. 17.2 
DORSAL Nº 430 PENALIZDO CON CINCO SEGUNDOS ART. 17.2 
DORSAL Nº 430 PENALIZDO CON CINCO SEGUNDOS ART. 17.2 SEGUNDO INCIDENTE 
DORSAL Nº 430 PENALIZDO CON CINCO SEGUNDOS ART. 17.2 TERCER INCIDENTE 
DORSAL Nº 430 ANULACION VUELTA RAPIDA EN CARRERA ART. 17.2 

Márgen de victoria 

2.427 

Velocidad media 

75,689 

Mejor t° de vuelta 

51.884 

Mejor Vel. 

78,683 

Mejor vuelta para 

430 - Yeray GONZALEZ FERNANDEZ 

Impresos: 06/02/2022 8:57:42 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 
06 KZ 

2ª Carrera [C2] 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 17:54:43 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

05/02/2022 17:40 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

444 

429 

90 

44 

13 

20 

4 

420 

430 

405 

22 

Equipo 

A FERRO SPORT 

SEIJOKART 

ESCUDERIA DAKAR 

SOBRAD@SPORT 

ALVARO PRADA 

JULIAN JIMENEZ 

ESCUDERIA SURCO 

ESCUDERIA DAKAR 

SEIJOKART 

JUAN DOMINGUEZ 

ZAMUDIO RACING 

Nombre 

Javier 

*Roberto 

Jorge 

*Fernando  

Alvaro 

Julian 

*Guillermo  

*Xabier 

Yeray 

Christian 

Ioritz 

Apellido/s 

MONTES GOMEZ 

ABUIN RIAL 

SUÁREZ GONZÁLEZ 

SILVA BLANCO 

PRADA PRADA 

JIMENEZ GUERRA 

CARRERA GONZALEZ 

AMEZAGA VELAR 

GONZALEZ FERNANDEZ 

DOMINGUEZ SENDON 

ZALLOETXEBARRIA MEABE 

Clase 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

9 

5 

Dif. resp. 1° 

2.427 

3.122 

3.670 

5.438 

6.646 

7.594 

14.617 

47.470 

5 Vueltas 

9 Vueltas 

Total T° 

12:35.114 

12:37.541 

12:38.236 

12:38.784 

12:40.552 

12:41.760 

12:42.708 

12:49.731 

13:22.584 

8:05.801 

4:35.961 

En Vuelta 

6 

3 

7 

7 

6 

6 

7 

6 

6 

3 

2 

Puntos 

35 

30 

26 

23 

21 

20 

21 

18 

17 

16 

0 

Mejor Tm 

53.006 

53.140 

52.576 

52.786 

52.917 

52.800 

52.696 

53.298 

51.884 

53.382 

53.081 

Comunidad 

Ourense 

A Coruña 

Asturias 

A Coruña 

Madrid 

A Coruña 

Pontevedra 

Bizkaia 

Ourense 

Pontevedra 

Bizkaia 

Clasificado por vueltas

DORSAL Nº 4 + DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 

Márgen de victoria 

2.427 

Velocidad media 

75,689 

Mejor t° de vuelta 

51.884 

Mejor Vel. 

78,683 

Mejor vuelta para 

430 - Yeray GONZALEZ FERNANDEZ 

Impresos: 06/02/2022 8:57:42 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_S 
06 KZ 

2ª Carrera [C2] 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 17:54:43 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

05/02/2022 17:40 

Página 2/2 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

430 

4 

444 

44 

13 

17 

20 

418 

429 

22 

405 

Equipo 

SEIJOKART 

ESCUDERIA SURCO 

A FERRO SPORT 

SOBRAD@SPORT 

ALVARO PRADA 

ESCUDERIA DAKAR 

JULIAN JIMENEZ 

ESCUDERIA DAKAR 

SEIJOKART 

ZAMUDIO RACING 

JUAN DOMINGUEZ 

Nombre 

Yeray 

*Guillermo  

Javier 

*Fernando  

Alvaro 

*Xabier 

Julian 

Jorge 

*Roberto 

Ioritz 

Christian 

Apellido/s 

GONZALEZ FERNANDEZ 

CARRERA GONZALEZ 

MONTES GOMEZ 

SILVA BLANCO 

PRADA PRADA 

AMEZAGA VELAR 

JIMENEZ GUERRA 

SUÁREZ GONZÁLEZ 

ABUIN RIAL 

ZALLOETXEBARRIA MEABE 

DOMINGUEZ SENDON 

Clase 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

Vueltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

12 

9 

Dif. resp. 1° 

5.892 

8.502 

9.934 

13.598 

15.488 

19.460 

20.809 

48.931 

8 Vueltas 

11 Vueltas 

Total T° 

17:37.659 

17:43.551 

17:46.161 

17:47.593 

17:51.257 

17:53.147 

17:57.119 

17:58.468 

18:26.590 

10:25.762 

8:13.703 

En Vuelta 

3 

12 

12 

17 

10 

12 

16 

12 

8 

3 

3 

Puntos 

52 

45 

41 

38 

36 

35 

34 

33 

32 

31 

30 

Mejor Tm 

51.101 

52.166 

51.756 

52.296 

51.960 

52.354 

51.886 

52.583 

52.799 

51.109 

53.632 

Comunidad 

Ourense 

Pontevedra 

Ourense 

A Coruña 

Madrid 

Bizkaia 

A Coruña 

Asturias 

A Coruña 

Bizkaia 

Pontevedra 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 430 MAS DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 
DORSALES Nº 13 - 20 y 429 PENALIZADOS CON CINCO SEGUNDOS ART. 21.5 

Márgen de victoria 

5.892 

Velocidad media 

77,197 

Mejor t° de vuelta 

51.101 

Mejor Vel. 

79,889 

Mejor vuelta para 

430 - Yeray GONZALEZ FERNANDEZ 

Impresos: 06/02/2022 12:10:14 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_D 
06 KZ 

1ª Carrera [C1] 

Carrera (20 Vueltas) iniciado a 11:18:23 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

06/02/2022 10:55 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

430 

405 

4 

444 

20 

429 

13 

17 

418 

44 

22 

Equipo 

SEIJOKART 

JUAN DOMINGUEZ 

ESCUDERIA SURCO 

A FERRO SPORT 

JULIAN JIMENEZ 

SEIJOKART 

ALVARO PRADA 

ESCUDERIA DAKAR 

ESCUDERIA DAKAR 

SOBRAD@SPORT 

ZAMUDIO RACING 

Nombre 

Yeray 

Christian 

*Guillermo  

Javier 

Julian 

*Roberto 

Alvaro 

*Xabier 

Jorge 

*Fernando  

Ioritz 

Apellido/s 

GONZALEZ FERNANDEZ 

DOMINGUEZ SENDON 

CARRERA GONZALEZ 

MONTES GOMEZ 

JIMENEZ GUERRA 

ABUIN RIAL 

PRADA PRADA 

AMEZAGA VELAR 

SUÁREZ GONZÁLEZ 

SILVA BLANCO 

ZALLOETXEBARRIA MEABE 

Clase 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

09 KZ 

Vueltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

11 

Dif. resp. 1° 

7.890 

12.956 

16.039 

18.792 

23.348 

23.544 

32.357 

32.476 

33.590 

9 Vueltas 

Total T° 

17:31.641 

17:39.531 

17:44.597 

17:47.680 

17:50.433 

17:54.989 

17:55.185 

18:03.998 

18:04.117 

18:05.231 

9:48.993 

En Vuelta 

5 

4 

7 

4 

6 

13 

10 

6 

10 

10 

8 

Puntos 

50 

45 

41 

38 

36 

35 

34 

33 

32 

31 

30 

Mejor Tm 

51.832 

51.718 

52.637 

52.688 

52.369 

52.830 

52.695 

53.168 

53.390 

53.110 

51.896 

Comunidad 

Ourense 

Pontevedra 

Pontevedra 

Ourense 

A Coruña 

A Coruña 

Madrid 

Bizkaia 

Asturias 

A Coruña 

Bizkaia 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
DORSAL Nº 405 MAS DOS PUNTOS VUELTA RAPIDA 
DORSAL Nº 405 PENALIZADO CON CINCO SEGUNDOS ART. 17.2 

Márgen de victoria 

7.890 

Velocidad media 

77,639 

Mejor t° de vuelta 

51.718 

Mejor Vel. 

78,936 

Mejor vuelta para 

405 - Christian DOMINGUEZ SENDON 

Impresos: 06/02/2022 17:33:44 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_D 
06 KZ 

2ª Carrera [C2] 

Carrera (20 Vueltas) iniciado a 15:38:34 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 

06/02/2022 14:35 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 

430 
444 

4 
405 
20 

429 
13 
44 

418 
17 
22 

Equipo 

SEIJOKART 
A FERRO SPORT 
ESCUDERIA SURCO 
JUAN DOMINGUEZ 
JULIAN JIMENEZ 
SEIJOKART 
ALVARO PRADA 
SOBRAD@SPORT 
ESCUDERIA DAKAR 
ESCUDERIA DAKAR 
ZAMUDIO RACING 

Nombre 

Yeray 
Javier 
*Guillermo  
Christian 
Julian 
*Roberto 
Alvaro 
*Fernando  
Jorge 
*Xabier 
Ioritz 

Apellido/s 

GONZALEZ FERNANDEZ 
MONTES GOMEZ 
CARRERA GONZALEZ 
DOMINGUEZ SENDON 
JIMENEZ GUERRA 
ABUIN RIAL 
PRADA PRADA 
SILVA BLANCO 
SUÁREZ GONZÁLEZ 
AMEZAGA VELAR 
ZALLOETXEBARRIA MEABE 

Clase 

09 KZ 
09 KZ 
09 KZ 
09 KZ 
09 KZ 
09 KZ 
09 KZ 
09 KZ 
09 KZ 
09 KZ 
09 KZ 

M1.  

54 
55 
42 
46 
46 
48 
44 
39 
43 
37 
17 

M2.  

102 
79 
86 
77 
70 
67 
70 
69 
65 
68 
61 

Total puntos 

156 
134 
128 
123 
116 
115 
114 
108 
108 
105 
78 

Entrenamientos Oficiales 

51.047 
53.632 
51.943 
51.315 
51.665 
52.005 
51.866 
52.466 
52.282 
51.914 
59.959 

Comunidad 

Ourense 
Ourense 
Pontevedra 
Pontevedra 
A Coruña 
A Coruña 
Madrid 
A Coruña 
Asturias 
Bizkaia 
Bizkaia 

Impresos: 10/02/2022 20:31:51 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: lostiempos.es 

Social Series Cabañas 2021-2022_D 
06 KZ 

CLASIFICACION FEBRERO 

Circuito de Cabañas Raras 1,134 km 


